PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.02.2018 г                                                                                                 № 7-р
д. Хулимсунт
	О внесении изменений в распоряжение

Администрации сельского поселения

Хулимсунт № 114-р от 29.11.2016 «Об
оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям   муниципальной службы,    и    осуществляющих    техническое обеспечение    деятельности     администрации сельского поселения Хулимсунт»

В целях упорядочения и приведения в соответствие с постановлением
 Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 6 августа 2010 года №191-п «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» (в ред. постановлений Правительства ХМАО - Югры от 26.02.2011 №50-п, от 05.08.2011 №290-п), постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 апреля 2005 года № 52 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ханты-Мансийского автономного акруга – Югры» (в ред. постановлений Губернатора ХМАО - Югры от 12.01.2006 № 1, от 10.05.2006 № 54, от 18.01.2007 № 4, от 15.01.2008 № 5, от 09.10.2008 № 142, от 10.11.2008 № 161, от 30.09.2010 № 183, от 09.10.2010 № 188, от 26.02.2011 № 30, от 27.07.2011 № 107,) в целях совершенствования нормативного правового регулирования, а также в целях повышения эффективности работы лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  сельского поселения Хулимсунт:
1.
Изложить размеры должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Хулимсунт согласно приложению 1.
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава сельского поселения Хулимсунт

О.В. Баранова

                 Приложение  1 к распоряжению
администрации сельского
поселения Хулимсунт
от 21.02.2018   №7 -р
РАЗМЕРЫ

 должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Хулимсунт

	№ п/п
	Наименование должностей
	Оклад

(руб.)

	1.
	Главный бухгалтер

	           4 300

	2
	Бухгалтер
	 2 750